TOOLS FOR THE BRAVE
Mai 30, 2026, 17:50h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
20V
AKKU SCHNELLLADEGERÄT 20V
VIBCCR20
Das 20V Schnellladegerät ist für das Laden von Akkus der VITO 20V
Plattform vorgesehen und gewährleistet Kompatibilität sowie
zuverlässige Leistung im täglichen Einsatz. Mit einem maximalen
Ladestrom von 2,4A ermöglicht es einen effizienten Ladevorgang
und reduziert Ausfallzeiten der Werkzeuge. Die integrierte
Ladeanzeige-LED zeigt den Fortschritt deutlich an. Das 1,9 m lange
Netzkabel bietet Flexibilität beim Anschluss. Dank der kompakten
Abmessungen von 175 mm Länge, 65 mm Breite und 265 mm Höhe
ist eine einfache Aufbewahrung und ein bequemer Transport
möglich.
Hauptmerkmale
> Kompatibel mit der VITO 20V Akku-Plattform
> Maximaler Ladestrom von 2,4A
> LED-Ladezustandsanzeige
> 1,9 m langes Netzkabel
> Kompaktes und leicht verstaubares Design
Spezifikationen
Breite 65 mm
Gewicht mit Karton 0.416 kg
Höhe 265 mm
Länge 175 mm
Produktgewicht 0.322 kg
Ladestatus-LED Ja
Maximaler Laststrom 2,4A
Stromkabel 1,9 m
Packungsinhalt
Akku Schnell-Ladegerät, Netzkabel 1,9 m, LED-Leuchte zeigt den
aktuellen Batteriestatus an.